PORTARIA

PORTARIA Nº 085/16
NOMEAÇÃO DE MEMBROS DA COMISSÃO DE SOCIEDADE

DE ADVOGADOS

A   Presidente   da   Ordem   dos   Advogados   do   Brasil   –Seccional   de
Alagoas,   no   uso   de   suas   atribuições,   RESOLVE   designar   os
Advogados,   a   seguir   indicados,   para   comporem   a   Comissão   de
Sociedade de Advogados.
Membros: Rodrigo Borges Fontan  OAB/AL 7.226
Marina Rabelo Vieira de Melo  OAB/AL 10.099B
Gustavo Henrique Gonçalves Nobre  OAB/AL 11.185
Thelma Vanessa Moreira Costa   OAB/AL 9.801

Publiquese.

Maceió, 06 de julho de 2016.

FERNANDA MARINELA DE SOUSA SANTOS
                    PRESIDENTE

PORTARIA

PORTARIA Nº 086/16
NOMEAÇÃO DE MEMBROS DA COMISSÃO DE BEM ESTAR

ANIMAL

A   Presidente   da   Ordem   dos   Advogados   do   Brasil   –Seccional   de
Alagoas, no uso de suas atribuições, RESOLVE nomear a Advogada
ROMINA PACHECO DUQUE PORTO – OAB/AL 11847A, a seguir
indicados, para compor na qualidade de membro a Comissão de Bem
Estar Animal.

Publiquese.

Maceió, 06 de julho de 2016.

FERNANDA MARINELA DE SOUSA SANTOS
                       PRESIDENTE

PORTARIA

PORTARIA Nº 087/16
NOMEAÇÃO DE MEMBROS DA COMISSÃO DE MULHER

ADVOGADA

A   Presidente   da   Ordem   dos   Advogados   do   Brasil   –Seccional   de
Alagoas,   no   uso   de   suas   atribuições,   RESOLVE   designar   os
Advogados, a seguir indicados, para comporem a Comissão da Mulher
Advogada.
Membros: Danielle Lima Nascimento – OAB/AL 11286
Rafaela da Matta Monteiro Costa – OAB/AL 10682
Nicolle Louise Magalhães Costa da Silva – OAB/AL 10536

Publiquese.

Maceió, 06 de julho de 2016.

FERNANDA MARINELA DE SOUSA SANTOS
                   PRESIDENTE

PORTARIA

PORTARIA Nº 088/16
NOMEAÇÃO DOS MEMBROS DA COMISSÃO DE

SOCIEDADE DE ADVOGADOS

A Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil – Seccional de
Alagoas,   no   uso   de   suas   atribuições,   RESOLVE   designar   os
advogados,  a   seguir   indicados,  para  comporem a  Comissão da
Comissão de Sociedade de Advogados:
Membros: Marina Rabelo Vieira de Melo  OAB/AL 10.099B
Gustavo Henrique Gonçalves Nobre  OAB/AL 11.185
Thelma Vanessa Moreira Costa   OAB/AL 9.801

Publiquese

Maceió, 06 de julho de 2016.

FERNANDA MARINELA DE SOUSA SANTOS
Presidente

PORTARIA

PORTARIA Nº 089/16
NOMEAÇÃO DOS MEMBROS DA COMISSÃO  DE

ESTUDOS E RELAÇÕES TRABALHISTAS

A Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil – Seccional de
Alagoas,   no   uso   de   suas   atribuições,   RESOLVE   designar   os
advogados,  a   seguir   indicados,  para  comporem a  Comissão de
Estudos e Relações Trabalhistas:
Membros: Taciana Nunes de França Andrade – OAB/AL 6509
Bartolomeu Thiago Lisboa Ferreira – OAB/AL 12768

Publiquese

Maceió, 06 de julho de 2016.

FERNANDA MARINELA DE SOUSA SANTOS
Presidente

PORTARIA

PORTARIA Nº 090/16
NOMEAÇÃO DE MEMBRO DA COMISSÃO DE
DEFESA DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

A Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil –Seccional de
Alagoas,   no   uso   de   suas   atribuições,   RESOLVE
nomearoAdvogado SILAS DE OLIVEIRA SANTOS – OAB/AL
13253, para compor,  na qualidade de Membro,  a  Comissão de
Defesa da Criança e do Adolescente.

Publicação Oficial da Ordem dos Advogados do Brasil / Alagoas – Conforme LEI Nº 7.397/2012

Terça, 19 de Julho de 2016  |  Ano 2  Edição 60

  2

Publiquese.

Maceió, 06 de julho de 2016.

FERNANDA MARINELA DE SOUSA SANTOS
                       PRESIDENTE

PORTARIA

PORTARIA Nº 091/16
NOMEAÇÃO DOS MEMBROS DA COMISSÃO DE
DIREITO MARÍTIMO, PORTUÁRIO E ADUANEIRO

A Presidente  da  Ordem dos  Advogados  do  Brasil   –  Seccional  de
Alagoas,   no   uso   de   suas   atribuições,   RESOLVE   designar   os
advogados, a seguir indicados, para comporem a Comissão de Direito
Marítimo, Portuário e Aduaneiro:
Membros: Gustavo Guilherme Maia Nobre Silva – OAB/AL 9649
Renata Maria de Macedo Mota – OAB/AL 12836
Flávia Marcli Padilha da Silva Porto – OAB/AL 8458

Publiquese

Maceió, 06 de julho de 2016.

FERNANDA MARINELA DE SOUSA SANTOS
Presidente

PORTARIA

PORTARIA Nº 092/16
NOMEAÇÃO DOS MEMBROS DA COMISSÃO DE DIREITO

ELEITORAL

A Presidente  da  Ordem dos  Advogados  do  Brasil   –  Seccional  de
Alagoas,   no   uso   de   suas   atribuições,   RESOLVE   designar   os
advogados, a seguir indicados, para comporem a Comissão de Direito
Eleitoral:
VicePresidente: Fábio Henrique Cavalcante Gomes – OAB/AL 4801
SecretárioGeral:   Francisco   Dâmaso   Amorim   Dantas   –   OAB/AL
10450
Membros: José de Barros Lima Neto – OAB/AL 7274
Ícaro Werner de Sena Bitar – OAB/AL 8520
Igor Franco Pereira dos Santos – OAB/AL 8139
João Luis Lôbo Silva – OAB/AL 5032

Publiquese

Maceió, 06 de julho de 2016.

FERNANDA MARINELA DE SOUSA SANTOS
Presidente

Publicação Oficial da Ordem dos Advogados do Brasil / Alagoas – Conforme LEI Nº 7.397/2012

Terça, 19 de Julho de 2016     |     Ano 2  Edição 60     |     Página

	PORTARIA Nº 085/16 NOMEAÇÃO DE MEMBROS DA COMISSÃO DE SOCIEDADE DE ADVOGADOS
	A Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil –Seccional de Alagoas, no uso de suas atribuições, RESOLVE designar os Advogados, a seguir indicados, para comporem a Comissão de Sociedade de Advogados.
	Membros: Rodrigo Borges Fontan - OAB/AL 7.226
	Marina Rabelo Vieira de Melo - OAB/AL 10.099-B
	Gustavo Henrique Gonçalves Nobre - OAB/AL 11.185
	Thelma Vanessa Moreira Costa - OAB/AL 9.801
	Publique-se. Maceió, 06 de julho de 2016. FERNANDA MARINELA DE SOUSA SANTOS PRESIDENTE
	PORTARIA Nº 086/16 NOMEAÇÃO DE MEMBROS DA COMISSÃO DE BEM ESTAR ANIMAL
	A Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil –Seccional de Alagoas, no uso de suas atribuições, RESOLVE nomear a Advogada ROMINA PACHECO DUQUE PORTO – OAB/AL 11847A, a seguir indicados, para compor na qualidade de membro a Comissão de Bem Estar Animal.
	Publique-se. Maceió, 06 de julho de 2016. FERNANDA MARINELA DE SOUSA SANTOS PRESIDENTE
	PORTARIA Nº 087/16 NOMEAÇÃO DE MEMBROS DA COMISSÃO DE MULHER ADVOGADA
	A Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil –Seccional de Alagoas, no uso de suas atribuições, RESOLVE designar os Advogados, a seguir indicados, para comporem a Comissão da Mulher Advogada.
	Membros: Danielle Lima Nascimento – OAB/AL 11286
	Rafaela da Matta Monteiro Costa – OAB/AL 10682
	Nicolle Louise Magalhães Costa da Silva – OAB/AL 10536
	Publique-se. Maceió, 06 de julho de 2016. FERNANDA MARINELA DE SOUSA SANTOS PRESIDENTE
	PORTARIA Nº 088/16 NOMEAÇÃO DOS MEMBROS DA COMISSÃO DE SOCIEDADE DE ADVOGADOS
	A Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil – Seccional de Alagoas, no uso de suas atribuições, RESOLVE designar os advogados, a seguir indicados, para comporem a Comissão da Comissão de Sociedade de Advogados:
	Membros: Marina Rabelo Vieira de Melo - OAB/AL 10.099B
	Gustavo Henrique Gonçalves Nobre - OAB/AL 11.185
	Thelma Vanessa Moreira Costa - OAB/AL 9.801
	Publique-se Maceió, 06 de julho de 2016. FERNANDA MARINELA DE SOUSA SANTOS Presidente
	PORTARIA Nº 089/16 NOMEAÇÃO DOS MEMBROS DA COMISSÃO DE ESTUDOS E RELAÇÕES TRABALHISTAS
	A Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil – Seccional de Alagoas, no uso de suas atribuições, RESOLVE designar os advogados, a seguir indicados, para comporem a Comissão de Estudos e Relações Trabalhistas:
	Membros: Taciana Nunes de França Andrade – OAB/AL 6509
	Bartolomeu Thiago Lisboa Ferreira – OAB/AL 12768
	Publique-se Maceió, 06 de julho de 2016. FERNANDA MARINELA DE SOUSA SANTOS Presidente
	PORTARIA Nº 090/16 NOMEAÇÃO DE MEMBRO DA COMISSÃO DE DEFESA DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE
	A Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil –Seccional de Alagoas, no uso de suas atribuições, RESOLVE nomearoAdvogado SILAS DE OLIVEIRA SANTOS – OAB/AL 13253, para compor, na qualidade de Membro, a Comissão de Defesa da Criança e do Adolescente.
	Publique-se. Maceió, 06 de julho de 2016. FERNANDA MARINELA DE SOUSA SANTOS PRESIDENTE
	PORTARIA Nº 091/16 NOMEAÇÃO DOS MEMBROS DA COMISSÃO DE DIREITO MARÍTIMO, PORTUÁRIO E ADUANEIRO
	A Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil – Seccional de Alagoas, no uso de suas atribuições, RESOLVE designar os advogados, a seguir indicados, para comporem a Comissão de Direito Marítimo, Portuário e Aduaneiro:
	Membros: Gustavo Guilherme Maia Nobre Silva – OAB/AL 9649
	Renata Maria de Macedo Mota – OAB/AL 12836
	Flávia Marcli Padilha da Silva Porto – OAB/AL 8458
	Publique-se Maceió, 06 de julho de 2016. FERNANDA MARINELA DE SOUSA SANTOS Presidente
	PORTARIA Nº 092/16 NOMEAÇÃO DOS MEMBROS DA COMISSÃO DE DIREITO ELEITORAL
	A Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil – Seccional de Alagoas, no uso de suas atribuições, RESOLVE designar os advogados, a seguir indicados, para comporem a Comissão de Direito Eleitoral:
	Vice-Presidente: Fábio Henrique Cavalcante Gomes – OAB/AL 4801
	Secretário-Geral: Francisco Dâmaso Amorim Dantas – OAB/AL 10450
	Membros: José de Barros Lima Neto – OAB/AL 7274
	Ícaro Werner de Sena Bitar – OAB/AL 8520
	Igor Franco Pereira dos Santos – OAB/AL 8139
	João Luis Lôbo Silva – OAB/AL 5032
	Publique-se Maceió, 06 de julho de 2016. FERNANDA MARINELA DE SOUSA SANTOS Presidente

		2016-07-21T16:59:54-0300
	Sistema Audora
	Autenticação Sistema Audora